onformare pertiaaciter neglexerit, bursia el domo prsedictis privari

poteril in perpetuum vel ad terupus, secundum contemptus qualitatem,

douée ad mandata rediena de tanta pertinacia debitam faceril emendam.
Preterea, ne prœsentes ordinationes el huiusmodl statuta pro decursu

temporis oblivioni dari seu in dubitationem vel disputationem aliquam

deduci contingat, ipsa omnia el singula statuerunt, praeceperuni et mau-
davemnl singulis annis semel perpetuia futuris teraporibua per unum
vel plurea diea continuos vel quasi continuoa de verbo ad verbum illegi-

biliter (legibiliter legi el applicari in capella vel in aula domua dicti collegii

per magistruni rectorem praedictum velalium de ipsocollegio, cui pra

magister dabit committendum cuilibel lectioni et explicationi sic raciendis.

rum el capellanum ac scholares omnes dicta- domua exis-

tent es peu tempore, legitimo cessante impedimento.volueruntet statuerunt

el ordinaverunl personau'ter interesse sub pœna quatuor denariorum pro

qualibet die qua nou interfuerint ab ipsorum quolibet exigendorum.

ntur qua die vel diebus et lioris ordinandis per magistrum dictas

domus. »

« Collatio facta est per me Petrum Alaudi.notariumpublicum, de anno

millesimo nu octuagesirao septimo, die décima uona mensis Julii, pra?-

sentibus venerabilibus viris magistris Michaele Chartier, magistro dicti

collegii, et Guillelmo Jallot, in artibus magistris. Signé : P. Alaudi,

paraphe.

« Collatio facta est ad aliam copiam débite collationatam et subsigna-

taiu per nos publions authorhate apostolica et curke episcopalis Parisiensis

notarios juratos Parisiis commorantes subsignatos. Qua collatione facta,

restitutum fuit dictum originale cura praesentibuS offerenti. Actum Pa-

risius anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo tercio, die ultima

mensis Januarii. Signé : Carteron tt Gallot.

« Collation a esté faite' de la présente coppie à son original représenté

par révérend père dora Augustin Joyeux, prieur des Chartreux, en

présence de M* François Gouvenain, procureur au grand conseil de

Sa Maiesté et procureur de Me Jacques Mareschal, escholier étudiant

en l'Université de Paris, pourveu d'une bourse au collège de Boissy,

assisté de M« Mathias Mareschal, advocat en la cour de Parlement,

père dudit Mareschal d'une part, et de M" Jean Martineau, chapelain au

dit collège d'autre, en l'absence et deffault de M e Jacques Profit, procu-

reur audit conseil, procureur dudit du Lys, suffisamment attendus, con-

viez, assignez aux fins du présent extrait de collation suivant l'ordon-